中视传媒股份有限公司 关于选举职工代表董事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

经中视传媒股份有限公司(以下简称公司)职工大会选举,李越女十当选为 公司第十届董事会职工代表董事,简历详见附件。李越女士将与公司2025年第 二次临时股东大会选举产生的董事王钧先生、胡源广先生、闫文强先生、韩喜明 先生、刘树明先生,以及独立董事曾雪云女士、杜帅先生、田英辉先生,共同组 成公司第十届董事会,其任期与公司第十届董事会一致。

特此公告。

中视传媒股份有限公司 董事会 二〇二五年九月三十日

附件: 中视传媒第十届董事会职工代表董事简历

附件: 中视传媒第十届董事会职工代表董事简历

李越女士,1975年出生,中级工程师,北京首钢工学院学士,上海交通大学中欧国际工商学院硕士。2001年1月至2005年11月,历任北京中电高科技电视发展公司员工、部门经理;2005年12月至2010年11月,历任北京中视科华传媒技术有限公司部门经理、总经理助理;2010年12月至2012年2月,任中视科华有限公司北京文化创意分公司总经理;2012年3月至12月,任北京中视远图影视传媒有限公司副总经理;2013年1月至2023年1月,历任中视科华有限公司北京技术服务分公司副总经理、总经理;2023年2月至2024年10月任北京中视节点文化发展有限公司总经理。2024年10月起任北京中视北方影视制作有限公司总经理,2025年2月起任北京中视北方影视制作有限公司董事。

2025年9月29日起任公司第十届董事会职工代表董事。